
ZÁPIS 
ze zasedání obecního zastupitelstva konaného dne 26.9.2007 od 18.30 hod. 

v Bříze 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Účast:Řehák P.,Drobný M.,Šindelářová I.,Kunt M., Čutíková J., 
Omluveni: Láska K.,Pavelka M. 
 
 
Program:  1/  Oznámení o doplnění obecního zastupitelstva a výborů 
                   2/  Projednání rozpočtu obce na rok 2007 
                   3/  Oznámení konaní kontroly hospodaření obce na 21.11.07 
                   4/  Projednání dopravní obslužnosti 
                   5/  Oznámení p. Karasové stavebních prací 
                   6/  Oznámení o konání divadelního vystoupení 20.10.07 
                    

Usnesení 
  
 
1/ Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s doplněním zastupitelstva obce o  
    nového člena, který nastupuje na místo p. Jevoše. Novým členem se stává  
    následující postupující člen příslušné kandidátky tj. pan Miloslav Kunt. 
    Pan Kunt byl zvolen jako člen kontrolního výboru. Schváleno 5-0   
 
2/ Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtové opatření č.1 na  
    úpravu obecního rozpočtu na rok 2007. Schváleno  6-0 
   
    Příjmy: Úřad práce                  86 400,- 
                  Požární ochrana         19 600,- 
 
    Výdaje:Úřad práce                   86 400,- 
                  Požární ochrany          19 600,- 
                  Rekonstrukce OÚ      300 000,- 
 
3/ Oznámení konaní kontroly hospodaření obce na 21.11.07 
 
4/ Zastupitelstvo obce projednalo změny v dopravní obslužnosti obce  
    oznámené Krájským úřadem. Bude požadováno další jednání. 
 
5/  Oznámení p. Karasové stavebních prací. Obec nemá námitek. 
 
6/ Oznámení o konání divadelního vystoupení 20.10.07 které se bude konat     
    v kulturním domě obecního úřadu, vystoupí zde Divadelní společnost  
    Pavla Lišky s představením  Commedie Dell Arte. 
 
 



zapsal: Drobný Milan 

dne:3.10.2007 
příští zasedání 30.10.2007 
 
 
 
 
 
 
………………………………..                                                ………………………………. 
            podpis starosty                                                                            podpis zapisovatele 
 
 
 
Zápis ověřil: 
 
………………………………………. 
 
………………………………………. 
 
Vyvěšeno:3.10.2007 
 
Sejmuto:…………………………………. 


